
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 ANTÔNIO MARCOS MARQUES M4044 - CLÍNICA DE OLHOS 
DOUTORA DOMINIQUE

00:03:39 16,46 00:47:23

2 250 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M4044 - ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER

00:03:41 16,29 00:47:53

3 256 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:55 15,31 00:50:57

4 216 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO M3539 - ACROB 00:04:00 14,99 00:52:03

5 221 GUSTAVO H F LOPES M2529 - 00:04:14 14,16 00:55:04

6 249 RENE M3034 1 PROFETAS DO MORRO 00:04:16 14,05 00:55:31

7 209 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3539 1 ACROB 00:04:19 13,92 00:56:03

8 240 MARCO AURÉLIO ALEXANDRE M5559 1 ITT AVANTE 00:04:20 13,87 00:56:15

9 211 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 2 PROFETAS DO MORRO 00:04:21 13,82 00:56:27

10 213 EDUARDO CRISTIANO DE MELO M4044 1 ACROB 00:04:23 13,67 00:57:04

11 223 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3539 2 00:04:29 13,40 00:58:12

12 228 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA M1524 1 BRUTOS RUN 00:04:29 13,36 00:58:23

13 203 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3539 3 @BAHIAPERSONAL 
TRAINING

00:04:32 13,25 00:58:52

14 237 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 00:04:34 13,15 00:59:18

15 212 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:04:38 12,96 01:00:10

16 224 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M2529 1 00:04:38 12,93 01:00:20

17 244 MILTON DOS ANJOS FERNANDES M5054 1 AVULSO 00:04:39 12,90 01:00:28

18 220 GLEISSON ALEXANDRE NEVES M4549 2 CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,84 01:00:44

19 255 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 4 CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,75 01:01:12

20 267 JULIO CEZAR ISABEL M3539 5 00:04:42 12,75 01:01:12

21 205 ANTONIO MARCOS VIEIRA COSTA M3539 6 00:04:44 12,67 01:01:34

22 230 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M3539 7 ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:44 12,66 01:01:36

23 259 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6569 1 AVULSO 00:04:48 12,49 01:02:26

24 233 JOSÉ SANTANA BARBOSA M4549 3 NÃO 00:04:49 12,45 01:02:39

25 215 ELTON RIBEIRO PINHEIRO M1524 2 BETIM RUNNERS 00:04:56 12,15 01:04:12

26 232 JOSÉ NUNES DE SOUZA M6064 1 ACROB 00:04:58 12,09 01:04:32

27 210 DIEGO JOSÉ BASTOS M3034 3 ACROB 00:04:59 12,05 01:04:43

28 251 RONDINELLY DE AZEVEDO SILVANO M3539 8 00:05:01 11,97 01:05:10

29 238 MANOEL RODRIGUES MACIEL M5559 2 ACROB 00:05:03 11,87 01:05:44

30 248 RENATO PAULO GRACIANO M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,77 01:06:16

31 235 LEONARDO GABRIEL M6064 2  ACC 00:05:09 11,64 01:06:59

32 226 JEAN FIDELES MOREIRA M1524 3 BRUTOS RUN 00:05:10 11,61 01:07:10

33 239 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6064 3 00:05:14 11,45 01:08:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 266 MARCO ANTONIO NASCIMENTO M5054 2 AROB 00:05:17 11,35 01:08:42

35 260 ANTONIO CARLOS BARBOSA M4044 2 ACROB 00:05:20 11,25 01:09:19

36 219 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 3 ACC 00:05:22 11,17 01:09:48

37 252 SEBASTIÃO DA PAZ M6569 2 ACROB 00:05:27 11,02 01:10:47

38 246 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊIA M3034 4 BHRACE 00:05:37 10,68 01:13:02

39 264 MARIO AFONSO DOS SANTOS M7099 1 ACROB 00:05:39 10,61 01:13:32

40 257 TIAGO SIQUEIRA MORAIS M3034 5 00:05:46 10,41 01:14:56

41 207 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS

00:05:47 10,37 01:15:11

42 217 FLÁVIO XISTO COIMBRA M5054 4 ACORLAF 00:05:50 10,30 01:15:45

43 218 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO M4044 3 EQUIPE VEM SER 00:05:54 10,18 01:16:39

44 222 HELGEM DE SOUZA RIBEIRO MARTINS M3539 9 00:05:55 10,15 01:16:51

45 243 MAURICIO MENDES VIDAL M3539 10 ACROB 00:05:59 10,03 01:17:48

46 229 JONES VICTOR RIBEIRO DE SOUZA M3034 6 MTBEER 00:06:01 9,96 01:18:19

47 201 ADILSON RAMOS DA SILVA M5559 4 ACROB 00:06:10 9,72 01:20:15

48 241 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR M4044 4 00:06:12 9,68 01:20:34

49 265 SAMUEL SOUZA M1524 4 00:06:42 8,96 01:27:02

50 231 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA M7099 2 00:06:48 8,82 01:28:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:04:57 12,10 01:04:27

2 258 VIVI PEIXOTO F4044 - ACROB 00:05:24 11,12 01:10:09

3 262 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANICIO

F3539 - ACROB 00:05:27 11,02 01:10:47

4 208 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA 
SIQUEIRA

F6599 - 00:05:40 10,60 01:13:34

5 254 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO F3034 - MTBEER 00:06:01 9,96 01:18:17

6 225 JANAYNA BISSIATE ROCHA F4044 1 ASSESSORIA EM 
CORRIDA DE RUA 

GERALDO MAURÍCIO

00:06:08 9,77 01:19:49

7 214 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA F3539 1 GERALDO MAURICIO 
ASSEESSORIA DE 

CORRIDA

00:06:10 9,73 01:20:12

8 47 LIDIA PATRÍCIA MORAES F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:06:22 9,43 01:22:44

9 253 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 1 CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,26 01:24:12

10 261 CARLA CRISTINA RESENDE DA CRUZ 
BARBOSA

F3034 1 ACROB 00:06:34 9,14 01:25:22

11 247 REGINA CELIA SANTOS F4549 1 00:06:39 9,03 01:26:21

12 242 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 1 N 00:07:32 7,97 01:37:50

13 245 PATRÍCIA DARQUE CUSTODIO 
MENDES

F3034 2 00:07:37 7,87 01:39:07

14 6 ALINE MACHADO DA COSTA F3034 3 R.DIAS 00:08:32 7,03 01:51:00
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUTOS RUN 00:04:29 13,36 00:58:23

2 215 ELTON RIBEIRO PINHEIRO BETIM RUNNERS 00:04:56 12,15 01:04:12

3 226 JEAN FIDELES MOREIRA BRUTOS RUN 00:05:10 11,61 01:07:10

4 265 SAMUEL SOUZA 00:06:42 8,96 01:27:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 00:04:38 12,93 01:00:20

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 RENE PROFETAS DO MORRO 00:04:16 14,05 00:55:31

2 211 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:21 13,82 00:56:27

3 210 DIEGO JOSÉ BASTOS ACROB 00:04:59 12,05 01:04:43

4 246 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊIA BHRACE 00:05:37 10,68 01:13:02

5 257 TIAGO SIQUEIRA MORAIS 00:05:46 10,41 01:14:56

6 229 JONES VICTOR RIBEIRO DE SOUZA MTBEER 00:06:01 9,96 01:18:19

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:19 13,92 00:56:03

2 223 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO 00:04:29 13,40 00:58:12

3 203 ADRIANO BAHIA DA SILVA @BAHIAPERSONAL TRAINING 00:04:32 13,25 00:58:52

4 255 THIAGO FONSECA GUIMARÃES CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,75 01:01:12

5 267 JULIO CEZAR ISABEL 00:04:42 12,75 01:01:12

6 205 ANTONIO MARCOS VIEIRA COSTA 00:04:44 12,67 01:01:34

7 230 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:44 12,66 01:01:36

8 251 RONDINELLY DE AZEVEDO SILVANO 00:05:01 11,97 01:05:10

9 222 HELGEM DE SOUZA RIBEIRO MARTINS 00:05:55 10,15 01:16:51

10 243 MAURICIO MENDES VIDAL ACROB 00:05:59 10,03 01:17:48

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 EDUARDO CRISTIANO DE MELO ACROB 00:04:23 13,67 00:57:04

Página: 1Relatório emitido em 11/06/2023 as 11:39:36

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 13 KM - Masculino 

9ª CORRIDA DE SANTO ANTÔNIO



Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 260 ANTONIO CARLOS BARBOSA ACROB 00:05:20 11,25 01:09:19

3 218 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO EQUIPE VEM SER 00:05:54 10,18 01:16:39

4 241 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR 00:06:12 9,68 01:20:34

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 237 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:34 13,15 00:59:18

2 220 GLEISSON ALEXANDRE NEVES CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,84 01:00:44

3 233 JOSÉ SANTANA BARBOSA NÃO 00:04:49 12,45 01:02:39

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 MILTON DOS ANJOS FERNANDES AVULSO 00:04:39 12,90 01:00:28

2 266 MARCO ANTONIO NASCIMENTO AROB 00:05:17 11,35 01:08:42

3 219 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:05:22 11,17 01:09:48

4 217 FLÁVIO XISTO COIMBRA ACORLAF 00:05:50 10,30 01:15:45

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 MARCO AURÉLIO ALEXANDRE ITT AVANTE 00:04:20 13,87 00:56:15

2 238 MANOEL RODRIGUES MACIEL ACROB 00:05:03 11,87 01:05:44

3 248 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,77 01:06:16

4 201 ADILSON RAMOS DA SILVA ACROB 00:06:10 9,72 01:20:15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:04:58 12,09 01:04:32

2 235 LEONARDO GABRIEL  ACC 00:05:09 11,64 01:06:59

3 239 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA 00:05:14 11,45 01:08:06

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 259 WALTÉRIO DE PAULA LESSA AVULSO 00:04:48 12,49 01:02:26

2 252 SEBASTIÃO DA PAZ ACROB 00:05:27 11,02 01:10:47

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 264 MARIO AFONSO DOS SANTOS ACROB 00:05:39 10,61 01:13:32
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 231 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:06:48 8,82 01:28:25
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 CARLA CRISTINA RESENDE DA CRUZ BARBOSA ACROB 00:06:34 9,14 01:25:22

2 245 PATRÍCIA DARQUE CUSTODIO MENDES 00:07:37 7,87 01:39:07

3 6 ALINE MACHADO DA COSTA R.DIAS 00:08:32 7,03 01:51:00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA GERALDO MAURICIO 
ASSEESSORIA DE CORRIDA

00:06:10 9,73 01:20:12

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 JANAYNA BISSIATE ROCHA ASSESSORIA EM CORRIDA DE 
RUA GERALDO MAURÍCIO

00:06:08 9,77 01:19:49

2 47 LIDIA PATRÍCIA MORAES CORREDORES DO BEM 00:06:22 9,43 01:22:44

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 REGINA CELIA SANTOS 00:06:39 9,03 01:26:21

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,26 01:24:12

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 MARÍLIA APARECIDA ELIAS N 00:07:32 7,97 01:37:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:04:38 12,96 01:00:10

2 207 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS

00:05:47 10,37 01:15:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - PEGASUS/SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:58 15,14 00:19:49

2 21 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER

00:04:03 14,83 00:20:14

3 5 ALEXANDRE HENRIQUE QUEIROZ 
DOS SANTOS

M1524 - BETIM RUNNERS 00:04:03 14,79 00:20:17

4 16 DANIEL CAETANO PEREIRA M1524 - 00:04:07 14,57 00:20:35

5 48 LOURIVAL DO NASCIMENTO LIBANIO M3539 - HELENO FORTES 00:04:11 14,33 00:20:56

6 7 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS 
FERREIRA

M3034 1 PASSO FIRME ITABIRITO 
MG

00:04:15 14,13 00:21:14

7 32 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M2529 1 BRUTOS RUN 00:04:18 13,93 00:21:32

8 49 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2529 2 BRUTOS RUN 00:04:19 13,88 00:21:37

9 93 FRANK AUGUSTO LANA NETO M4044 1 ACORLAF 00:04:22 13,76 00:21:48

10 54 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4549 1 BRUTOS RUN 00:04:25 13,56 00:22:07

11 94 LAFAIETE VALADARES DOAS SANTOS M5054 1 LA IS ACC 00:04:26 13,52 00:22:11

12 39 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 2 EDERSONRUNNER-
RENAN ARNONI D 

PEDRO

00:04:30 13,31 00:22:32

13 206 ARGEMIRO LINS GONÇALVES M4549 2 00:04:31 13,30 00:22:33

14 50 LUCAS CONDÉ CHAGAS M4044 3 00:04:31 13,27 00:22:36

15 63 RIQUELVE MAGNO DE RESENDE M1524 1 MOVIMENTA-SE 
JECEABA

00:04:38 12,96 00:23:09

16 234 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M1524 2 ACROB 00:04:38 12,96 00:23:09

17 65 ROSIVALDO VIEIRA DOS SANTOS M3539 1 00:04:46 12,60 00:23:49

18 8 AMILTON APARECIDO GERÔNIMO M3539 2 00:04:54 12,24 00:24:30

19 46 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5559 1 WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

00:04:56 12,18 00:24:38

20 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 2 BRUTOS RUM 00:04:58 12,08 00:24:50

21 61 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:05:00 11,99 00:25:01

22 34 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES 
RAMALHO

M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,98 00:25:02

23 58 MATHEUS FELIPE FERREIRA M2529 3 BRUTUS RUN 00:05:05 11,82 00:25:23

24 2 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:25:41

25 33 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS 
SANTOS

M1524 3 00:05:11 11,56 00:25:57

26 51 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5054 2 ACC 00:05:12 11,55 00:25:58

27 60 RAFAEL JUNIOR RODRIGUES M2529 4 00:05:13 11,49 00:26:06

28 35 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 3 00:05:15 11,44 00:26:14

29 100 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4549 4 00:05:25 11,08 00:27:05

30 55 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA 
ALEXANDRE

M2529 - ITT AVANTE 00:05:32 10,84 00:27:41

31 64 RODRIGO FERREIRA DA SILVA M4044 4 VEM 00:05:35 10,75 00:27:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 37 IVONEY WALTER RODRIGUES M5559 2 00:05:36 10,72 00:27:59

33 36 HELDES MOREIRA M4549 5 CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,67 00:28:07

34 26 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 5 CORREDORES DO BEM 
CONSELHEIRO 

LAFAIETE

00:05:40 10,58 00:28:21

35 80 WELERSON JOSE DA SILVA M6064 1 AVULSO 00:05:41 10,54 00:28:27

36 17 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO M4549 6 00:05:50 10,29 00:29:09

37 99 JUNIOR JOSE DE SOUZA M2529 5 00:05:53 10,19 00:29:27

38 20 DIOGO DOS SANTOS MAXIMINIANO M4044 6 00:06:04 9,90 00:30:18

39 28 FÁBIO GUEDES DE SOUSA M0014 1 ACROB 00:06:05 9,87 00:30:24

40 81 WELLINGTON DE SOUZA M5559 3 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:31 9,21 00:32:35

41 97 JOSE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO M7099 1 00:06:37 9,06 00:33:06

42 79 WASHINGTON ALVES CORRÊA M6064 2 BHRACE 00:06:42 8,96 00:33:28

43 69 SILVIO FLAUZINO FILHO M7099 2 CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,90 00:33:43

44 40 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 4 ACROB 00:06:51 8,76 00:34:15

45 59 PAULO HENRIQUE RANGEL M4044 7 00:06:52 8,75 00:34:18

46 9 ANDERSON JUSMAR BASSOTTO 
ALMEIDA

M4549 7 BASSOTTORUNNER 00:07:02 8,53 00:35:10

47 42 JUSCELINO JOSE DE ALMEIDA M7099 3 BASSOTTORUNNER 00:07:02 8,53 00:35:10

48 62 RICARDO LUIZ DE SOUSA ALVES M3539 5 00:07:02 8,53 00:35:10

49 95 LUCAS RIBEIRO LOPES DE ASSIS M2529 6 00:07:12 8,33 00:36:00

50 76 VICTOR MIRANDA RANGEL SILVA M3539 6 00:07:17 8,24 00:36:25

51 78 WALLACE BONIFACIO DA ROCHA M5054 3 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:07:18 8,22 00:36:31

52 1 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 1 ACROB 00:07:32 7,96 00:37:42

53 38 JADER CASSIO PAULINO DA SILVA M4044 8 00:07:46 7,73 00:38:50

54 14 CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA 
QUEIROZ

M1524 4 BETIM RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:20

55 83 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR M5054 - JUDO CEOP 00:09:15 6,49 00:46:13

56 53 LUCIO MAURO DINIZ M7099 4 ESMERALDAS 00:09:23 6,40 00:46:54

57 11 ANTONIO PEREIRA DE CASTRO M7099 5 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:10:30 5,72 00:52:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 DENISE SOARES BELÉM F3539 - VEM 00:05:35 10,75 00:27:55

2 92 CASSIA CRISTINA DOSSANTOS F4549 - 00:05:37 10,68 00:28:05

3 52 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:05:38 10,66 00:28:08

4 85 DANIELA JESSICA DOS SANTOS 
MACIEL

F2529 - ACROB 00:05:53 10,20 00:29:24

5 66 SAMIRA VITÓRIA ROCHA 
HENRIQUETA

F1524 - 00:06:05 9,87 00:30:23

6 25 ERICA AUXILIADORA MOREIRA F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:06:06 9,84 00:30:30

7 68 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4549 1 ALL LIMA 00:06:12 9,67 00:31:02

8 13 CAMILA COELHO DE FREITAS F3034 1 00:06:13 9,64 00:31:07

9 90 MARIA JOSE DA SILVA F5054 1 00:06:21 9,46 00:31:43

10 91 RAIANE SILVA HONORATO F2529 1 00:06:21 9,46 00:31:43

11 22 ELINEIDE SIVA DE OLIVEIRA F3539 2 00:06:24 9,38 00:31:59

12 77 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA F1524 1 MOVIMENTA SE 
JECEABA

00:06:26 9,32 00:32:11

13 15 CRISTIANE APARECIDA XAVIER 
SANTIAGO CHAVES

F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,29 00:32:18

14 12 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 
NEUMANN

F2529 2 BRUTOS RUN 00:06:37 9,08 00:33:03

15 43 KARINA EVARISTO FERNANDES DE 
CASTRO

F3539 3 00:06:39 9,03 00:33:14

16 98 LUCIA APRECIDA BARBOSA F5559 1 00:06:43 8,93 00:33:36

17 75 VANIA APARECIDA BORGES F4044 2 ACROB 00:07:12 8,34 00:35:58

18 236 LETICIA MARIANA DE JESUS PAULA F4044 3 ACROB 00:07:17 8,25 00:36:23

19 23 ELISABETE LOPES DA SILVA F3539 4 00:07:24 8,11 00:37:00

20 57 MARILEIA VIEIRA F4549 2 GERALDO MAURÍCIO 00:07:27 8,05 00:37:16

21 30 GISELLE MAYARA FERNANDES DE 
SOUSA CHAGAS

F3034 2 ASSESSORIA DE 
CORRIDA DE RUA 

GERALDO MAURÍCIO

00:07:29 8,02 00:37:25

22 72 SONIA CRISTINA DA SILVA SANTOS F5559 2 BETIM RUNNERS 00:07:41 7,82 00:38:23

23 73 STEPHANIE PAULA DIAS LEITE F4044 4 00:07:46 7,73 00:38:49

24 31 GLAZIELLE BASSOTTO ALMEIDA F4044 5 BASSOTTORUNNER 00:08:01 7,49 00:40:04

25 56 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F6064 1 ACC 00:08:19 7,22 00:41:34

26 24 EMILIA CRUZ F4044 6 00:08:23 7,16 00:41:55

27 71 SOLANGE MACHADO DE MOURA F5559 3 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:08:32 7,03 00:42:41

28 10 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA F5054 2 BETIM RUNNERS 00:08:33 7,01 00:42:46

29 45 LEILIANE JULIA ROCHA F3539 5 00:08:49 6,80 00:44:07

30 96 NAYARA PEREIRA DE SOUZA F1524 2 00:09:04 6,62 00:45:19

31 44 KATIUSCIA FREIRA DE SOUZA F3539 6 00:09:14 6,50 00:46:10
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Masculino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 FÁBIO GUEDES DE SOUSA ACROB 00:06:05 9,87 00:30:24

Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 RIQUELVE MAGNO DE RESENDE MOVIMENTA-SE JECEABA 00:04:38 12,96 00:23:09

2 234 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO ACROB 00:04:38 12,96 00:23:09

3 33 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 00:05:11 11,56 00:25:57

4 14 CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA QUEIROZ BETIM RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:20

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO BRUTOS RUN 00:04:18 13,93 00:21:32

2 49 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO BRUTOS RUN 00:04:19 13,88 00:21:37

3 58 MATHEUS FELIPE FERREIRA BRUTUS RUN 00:05:05 11,82 00:25:23

4 60 RAFAEL JUNIOR RODRIGUES 00:05:13 11,49 00:26:06

5 99 JUNIOR JOSE DE SOUZA 00:05:53 10,19 00:29:27

6 95 LUCAS RIBEIRO LOPES DE ASSIS 00:07:12 8,33 00:36:00

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA PASSO FIRME ITABIRITO MG 00:04:15 14,13 00:21:14

2 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUM 00:04:58 12,08 00:24:50

3 34 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES RAMALHO CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,98 00:25:02

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 ROSIVALDO VIEIRA DOS SANTOS 00:04:46 12,60 00:23:49

2 8 AMILTON APARECIDO GERÔNIMO 00:04:54 12,24 00:24:30

3 35 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO 00:05:15 11,44 00:26:14

4 40 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:51 8,76 00:34:15

5 62 RICARDO LUIZ DE SOUSA ALVES 00:07:02 8,53 00:35:10

6 76 VICTOR MIRANDA RANGEL SILVA 00:07:17 8,24 00:36:25
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 FRANK AUGUSTO LANA NETO ACORLAF 00:04:22 13,76 00:21:48

2 39 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA EDERSONRUNNER-RENAN 
ARNONI D PEDRO

00:04:30 13,31 00:22:32

3 50 LUCAS CONDÉ CHAGAS 00:04:31 13,27 00:22:36

4 64 RODRIGO FERREIRA DA SILVA VEM 00:05:35 10,75 00:27:54

5 26 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 
CONSELHEIRO LAFAIETE

00:05:40 10,58 00:28:21

6 20 DIOGO DOS SANTOS MAXIMINIANO 00:06:04 9,90 00:30:18

7 59 PAULO HENRIQUE RANGEL 00:06:52 8,75 00:34:18

8 38 JADER CASSIO PAULINO DA SILVA 00:07:46 7,73 00:38:50

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO BRUTOS RUN 00:04:25 13,56 00:22:07

2 206 ARGEMIRO LINS GONÇALVES 00:04:31 13,30 00:22:33

3 2 ADRIANO LUCIANO DO CARMO CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:25:41

4 100 GIOVANNI DE JESUS GALDINO 00:05:25 11,08 00:27:05

5 36 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,67 00:28:07

6 17 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO 00:05:50 10,29 00:29:09

7 9 ANDERSON JUSMAR BASSOTTO ALMEIDA BASSOTTORUNNER 00:07:02 8,53 00:35:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 LAFAIETE VALADARES DOAS SANTOS LA IS ACC 00:04:26 13,52 00:22:11

2 51 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:05:12 11,55 00:25:58

3 78 WALLACE BONIFACIO DA ROCHA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:07:18 8,22 00:36:31

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWW.PES-DESCALCOS.ORG 00:04:56 12,18 00:24:38

2 37 IVONEY WALTER RODRIGUES 00:05:36 10,72 00:27:59

3 81 WELLINGTON DE SOUZA RUNNERS 3 MARIAS 00:06:31 9,21 00:32:35

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 WELERSON JOSE DA SILVA AVULSO 00:05:41 10,54 00:28:27

2 79 WASHINGTON ALVES CORRÊA BHRACE 00:06:42 8,96 00:33:28
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:07:32 7,96 00:37:42

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 JOSE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO 00:06:37 9,06 00:33:06

2 69 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,90 00:33:43

3 42 JUSCELINO JOSE DE ALMEIDA BASSOTTORUNNER 00:07:02 8,53 00:35:10

4 53 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:09:23 6,40 00:46:54

5 11 ANTONIO PEREIRA DE CASTRO MOVIMENTE-SE JECEABA 00:10:30 5,72 00:52:29
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Feminino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA MOVIMENTA SE JECEABA 00:06:26 9,32 00:32:11

2 96 NAYARA PEREIRA DE SOUZA 00:09:04 6,62 00:45:19

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 RAIANE SILVA HONORATO 00:06:21 9,46 00:31:43

2 12 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA NEUMANN BRUTOS RUN 00:06:37 9,08 00:33:03

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 CAMILA COELHO DE FREITAS 00:06:13 9,64 00:31:07

2 30 GISELLE MAYARA FERNANDES DE SOUSA CHAGAS ASSESSORIA DE CORRIDA DE 
RUA GERALDO MAURÍCIO

00:07:29 8,02 00:37:25

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 ERICA AUXILIADORA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:06 9,84 00:30:30

2 22 ELINEIDE SIVA DE OLIVEIRA 00:06:24 9,38 00:31:59

3 43 KARINA EVARISTO FERNANDES DE CASTRO 00:06:39 9,03 00:33:14

4 23 ELISABETE LOPES DA SILVA 00:07:24 8,11 00:37:00

5 45 LEILIANE JULIA ROCHA 00:08:49 6,80 00:44:07

6 44 KATIUSCIA FREIRA DE SOUZA 00:09:14 6,50 00:46:10

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 CRISTIANE APARECIDA XAVIER SANTIAGO CHAVES CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,29 00:32:18

2 75 VANIA APARECIDA BORGES ACROB 00:07:12 8,34 00:35:58

3 236 LETICIA MARIANA DE JESUS PAULA ACROB 00:07:17 8,25 00:36:23

4 73 STEPHANIE PAULA DIAS LEITE 00:07:46 7,73 00:38:49

5 31 GLAZIELLE BASSOTTO ALMEIDA BASSOTTORUNNER 00:08:01 7,49 00:40:04

6 24 EMILIA CRUZ 00:08:23 7,16 00:41:55

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA ALL LIMA 00:06:12 9,67 00:31:02

2 57 MARILEIA VIEIRA GERALDO MAURÍCIO 00:07:27 8,05 00:37:16
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 MARIA JOSE DA SILVA 00:06:21 9,46 00:31:43

2 10 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA BETIM RUNNERS 00:08:33 7,01 00:42:46

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 LUCIA APRECIDA BARBOSA 00:06:43 8,93 00:33:36

2 72 SONIA CRISTINA DA SILVA SANTOS BETIM RUNNERS 00:07:41 7,82 00:38:23

3 71 SOLANGE MACHADO DE MOURA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:08:32 7,03 00:42:41

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ACC 00:08:19 7,22 00:41:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:05:00 11,99 00:25:01

2 55 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA 
ALEXANDRE

M2529 - ITT AVANTE 00:05:32 10,84 00:27:41

3 83 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR M5054 - JUDO CEOP 00:09:15 6,49 00:46:13
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